П Р И К А З

13.12.2024                                                                                                                            №  597

О введении в действие Положения о порядке и условиях применения
понижающих коэффициентов при оказании услуг за наземное обслуживание

воздушных судов в АО «Аэропорт Южно-Сахалинск»

В целях расширения маршрутной сети авиакомпаний и привлечения новых

авиаперевозчиков в аэропорт «Южно-Сахалинск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о порядке и условиях применения

понижающих коэффициентов при оказании услуг за наземное обслуживание

воздушных судов в АО «Аэропорт Южно-Сахалинск» (далее – Положение),

утвержденное 12.12.2024.

2. Заместителям генерального директора, директорам, начальникам

управлений по направлениям видов деятельности, руководителям структурных

подразделений изучить лично Положение и довести до сведения персонала

подчиненных подразделений в части касающейся.

3. Признать утратившим силу приказ АО «Аэропорт Южно-Сахалинск» от

28.11.2024 № 557 «О введении в действие Положения о порядке и условиях

применения понижающих коэффициентов при оказании услуг за наземное

обслуживание воздушных судов в АО «Аэропорт Южно-Сахалинск»».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. генерального директора                                                  Д.А. Аристов

Ким Н.И.
788249

7029f9027759f013b1b2c4d76ee4202a

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

01edb739002ab14e944faa6f60e64fb85c

Владелец: Аристов Дмитрий Андреевич
Действителен с 05.03.2024 по 05.03.2025
Дата: 13.12.2024 10:23:13 + 11'00'